
ZARZĄDZENIE NR 866/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 kwietnia 2006 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Straży Miejskiej Miasta Krakowa zabudowanej 
nieruchomości położonej przy ulicy Halickiej 14 „a” w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 18, art. 25 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 
2603, z późniejszymi zmianami) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie – na czas nieoznaczony – na rzecz Straży Miejskiej 
Miasta Krakowa z siedzibą w Krakowie przy ulicy Dobrego Pasterza 116, udział  21/80 
części nieruchomości położonej w jednostce ewidencyjnej Śródmieście, obręb 12, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki nr 89/5 o pow. 0,2576 ha i  nr 90/1 o pow. 0,0790 ha, 
objętej wykazem hipotecznym Lwh 557 cd Kw nr 3674 gm. kat. Kazimierz, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, zabudowanej budynkiem biurowym nr 14”a” przy ulicy Halickiej i 
innymi budowlami ( tj. 3 garażami blaszanymi, wiatą garażową, wiatą z zadaszeniem, 2 
kontenerami blaszanymi, portiernią ) na siedzibę Oddziału Śródmieście  Straży Miejskiej
Miasta Krakowa i wykonywanie zadań statutowych jednostki.         

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




